UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Sè:  205/PGD§T-GDTH
V/v: Tập huấn chương trình giáo dục “ An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ ” năm học 2013 - 2014

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Bình Giang, ngµy 17 th¸ng 9 n¨m 2013

Kính gửi: Các trường tiểu học trong huyện.
Thực hiện công văn số 1184/SGD&ĐT-GDTH ngày 04/9/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương. Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang quyết định cử cán bộ quản lý và tổ trưởng hoặc tổ phó chuyên môn khối lớp 4,5 các trường tiểu học tham dự lớp Tập huấn chương trình giáo dục “ An toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ ” năm học 2013 - 2014.
- Thành phần:

+ Chuyên viên Phòng GD&ĐT

+ Đại diện Ban giám hiệu trường: 01 cán bộ quản lý/trường.

+ Tổ trưởng hoặc tổ phó chuyên môn khối lớp 4,5: 01 GV/trường.

- Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng đào tạo kỹ thuật nghiệp vụ giao thông vận tải, Phố Đỗ Ngọc Dụ, Phường Thanh Bình, TP Hải Dương.
- Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30 ngày 26/9/2013

- Kinh phí: Các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia thực hiện thanh toán kinh phí cho giáo viên theo chế độ tài chính hiện hành.
      Nhận được giấy triệu tập, đề nghị các trường tiểu học trong huyện cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định ./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký )
  Vũ Xuân Bách